LONGO panské polobotky 1135643 cerné 46

» PANSKA » polobotky

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

K6d produkty

1135643
Znatka Longo,
EAN 4099678056583
Barva e
Kiizelsyntetika
Hesiroks
Dostupnost na haunim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnozstyt 11,00 pir
Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici
et
Rezervovat

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

) o e soes
* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriicf (OC Stop Shop)
- 361123
- usti@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 15:00
Tin

« Primysiova 643, 375 01Tyn nad Vitavou
+ 4420 380 331 108

« Trebofski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
- 4420724 110 591

+PO-PA 7:30- 15:00

ok
« Husova 901, 379 01 Trebon
- +420 384 721 002

+ trebon@vjobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00
50:9:00 -12:00

Re:
« Trebofska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

oUicE s
« Zimecks ulce 1259, 582 91 Svétl4 nad Sazavou
+ 4420313 10

 Bezdékouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- PA 9:00-18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

par

 Pribramska 1177, 264 01 Sedicany
. 20 040

+ sedicany@uijobuv.c2-

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostupnd.

Uik ks
* Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
+ 4420 581211888

« prostejov@viobuv.cz

PHbram

0 pir

Ui s
« Prazské 149, 261 01 Pribram
0276

« pribram@viobuv.cz
+PO-PA: 9:00 - 18:00

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO RE: 9:00 - 20:00

Plzer
Nedostpné

« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

Pisek - Budéjovicka
Nedostpné
Rezervovat
) Jrsszveg
« Budéovicks 103/1, 397 01 Pisek.
+ +420 380 321 093
* pisekd@uiobuv.cz
[

50:9:00-12:00

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
1,00 p:

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 38; 3

NE: zavfeno
Ceské Budéovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 pér
Rezervovat
QUCKSC

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C CtyF Dory)
+ 4420385 510 000

Hedostnd
QUi s

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'4420 467 771 246
 lanskioun@ujobu.c2

16.00

Kenov

1,00 par

+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 129

+ kmou@vjobuv.c2

+PO - PA 8:00 - 18:00

50:800 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Krajinska
Nedstupnd.

Rezervouat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budovice
+ 4420 387 204 160

* kajinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30- 18:00

50:9:00 - 1200

ol
« nébie2i Benefovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Labem
A 320712

« dvur@viobuv.c2

70 - 50:9:00 - 19:00

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Comutovka)
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - RE: :00 - 19:00

Celikovice

Nedostué

lccsios
« rimyslovs ul. 2043, 250 68 Celakovice
* clakouice@uiobuv.cz
+PO- PA: 9100 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00

1.6.2025 12:30
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https://vjobuv.cz/kosik/longo-panske-polobotky-1135643-cerne-46/1?shop=32701
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